
第７２回豊高祭開催ご案内

　日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして、心より感謝申し上げます。さて、

本校では来る７月13日（金）～７月15日（月）の期間に第７２回豊高祭を開催いたします。

 一般公開は７月１３日（土）10:30～15:00、１４日(日)10:00～15:00です。今年度の

生徒会目標『　絆･創･煌　～無限に広がる大輪の光～　』、文化祭テーマ『青瞬』の元、現在

生徒会最大の行事に向かい、全校生徒が一丸となって準備に取り組んでいます。

日頃のご理解とご協力に感謝をし、発表や展示をしますので、どうぞおでかけください。

　尚、本校敷地には駐車場はありませんので、大変申し訳ありませんが、公共交通機関などでの

ご来校にご協力いただきますようどうぞよろしくお願い申し上げます。


